

Kristian Munk Jensen Holding ApS

Gl. Nykøbingvej 120, 4572 Nørre Asmindrup

CVR-nr. 39 69 23 84

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Kristian Munk Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Munk Jensen Holding ApS Gl. Nykøbingvej 120 4572 Nørre Asmindrup CVR-nr.: 39 69 23 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Munk Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Munk Jensen A/S, Odsherred



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.064 kr. mod -8.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.031 kr. mod 215.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.064	-8.765
Indtægt af kapitalinteresse	325.595	225.475
Andre finansielle indtægter	2.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.191
Årets resultat	316.031	215.519
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	410.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-345.285	-1.543.645
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	600.316	1.349.164
Disponeret i alt	316.031	215.519



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.358.004	3.472.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.358.004	3.472.409
Anlægsaktiver i alt	3.358.004	3.472.409
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	608.195	177.759
Omsætningsaktiver i alt	608.195	177.759
Aktiver i alt	3.966.199	3.650.168



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.004	603.289
Overført resultat	3.590.945	2.990.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.959.949</u>	<u>3.643.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>3.966.199</u>	<u>3.650.168</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.146.934	1.641.465	57.200	3.895.599
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.543.645	1.349.164	0	-194.481
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	410.000	0	410.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-410.000	0	-410.000
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	603.289	2.990.629	0	3.643.918
Resultatandel	0	-345.285	600.316	61.000	316.031
	50.000	258.004	3.590.945	61.000	3.959.949



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.191
	0	1.191


